
Statutární město Mladá Boleslav
O d b o r  s t a v e b n í a  r o z v o je  m ě st a  

Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

VYŘIZUJE:
TEL.:
MOBILNÍ TEL.: 
E-MAIL:
Č. JEDNACÍ: 
DATUM: 14.08.2024

Dodavatel:
EUMONIA, spol. s r.o. 
Hodkovická 52/52 
46006 Liberec 
IČ: 28688325

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2024/1228 
Odbor stavební a rozvoje města

Objednáváme u Vás:

Označení dodávky Množství Jednotka Předpokládaná 
cena celkem

Poradenství k přípravě realizace podpory ze státního 
rozpočtu ČR (Nárosdní sportovní agentura, a příprava 
záměru akce:"Volnočasový areál Debř"
-posouzení záměru v jednotlivých fázích přípravy 
projektové dokumentacfe
-posouzení věcného členění záměru z pohledu podmínek 
dotačních programů
-posouzení a připomínkování zadávacích podmínek 
připravovaných VŘ
- konzultace projektové přípravy, objektovéhop členění a 
možné etapizace
Předpokládaný rozsah max: 60hod 
činnoswti v sídle poskytovatele 800.-Kč/hod 
činnosti v místě objednatele 1600,-KČ/h 
Celková max. částka 60.000,- KČ bude účtována dle 
skutečně vykázaných hodin práce

1.00 72 600,- Kč

Předpokládaná celková cena bez DPH 60000,00 Kč

Předpokládaná celková cena včetně DPH 72600,00 Kč

Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění 
nebude sloužit pro ekonomickou ěinnost města.
Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je  oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel 
zdanitelného plněni bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti 
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný 
postup je  příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o 
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
skutečnost, že je  nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní 
způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného 
plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že 
příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně 
z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce 
zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.



*na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru
Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednateli. 
Přílohou faktury bude kopie objednávky.

1. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích, při dodržení podmínek stanovených nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být 
bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Objednávku v registru smluv uveřejní objednatel.
3. Dodavatel i objednatel dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
4. Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli právo na užití autorského díla, které bude výsledkem jeho činnosti, a 

to v plném rozsahu, jak vyplývá z autorského zákona. Veškeré autorské odměny jsou započteny v ceně díla. Veškerou 
dokumentaci objednateli na základě této objednávky je objednatel oprávněn využít k účelu, ke kterému byla dokumentace 
zpracována. Zejména je objednatel oprávněn i k případnému přepracování pro následnou realizaci podle svých potřeb, je 
oprávněn tuto dokumentaci nechat přepracovat jinými odborně způsobilými osobami, doplnit tuto dokumentaci o další části, 
vyřadit části dokumentace nebo je nahradit jinými nově zpracovanými částmi a i jiným způsobem do předané dokumentace 
zasahovat. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn udělit objednateli souhlas s užitím autorského díla ve smyslu tohoto ujednání i 
ve vztahu k částem předané projektové dokumentace, které pro něj vyhotovily jiné osoby nebo spoluautoři předmětné 
dokumentace. K těm částem díla, které jsou autorským dílem dodavatele ve smyslu ustanovení § 2634 občanského zákoníku, 
poskytuje dodavatel objednateli ke dni vzniku takového autorského díla oprávnění jej užít -  licenci. Licence je poskytována jako 
výhradní, neodvolatelná, umožňující všechny způsoby užití autorského díla potřebné pro naplnění účelu smlouvy a pokračování 
plnění navazující na tuto smlouvu, a v množstevním rozsahu tomuto účelu přiměřenému, s územním rozsahem vymezeným 
územím České republiky a časovým rozsahem omezeným na dobu trvání majetkových autorských práv k autorskému dílu. 
Objednatel či jeho právní nástupce nejsou povinni licenci využít. Dodavatel se vzdává práva licenční smlouvu vypovědět dle 
ustanovení § 2370 občanského zákoníku a práva odstoupit od licenční smlouvy pro změnu přesvědčení dle ustanovení § 2382 
občanského zákoníku.

5. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky.

Za společnost:

vedoucí odboru
Odbor stavební a rozvoje města

Bankovní spojení:

Fakturu zašlete na adresu:
Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského náměstí 61 
293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295


